

| персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Младший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| МОП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Повар 4 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заведующая

(должность)

Бочарова О.И.

(подпись)

Бочарова О.И.

(Ф.И.О.)

11.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

воспитатель

(должность)

Макшанова С.А.

(подпись)

Макшанова С.А.

(Ф.И.О.)

11.06.2020

(дата)

повар

(должность)

Жиряко Е.В.

(подпись)

Жиряко Е.В.

(Ф.И.О.)

11.06.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2795

(№ в реестре экспертов)

Калякина Ольга Александровна

(подпись)

Калякина Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

10.06.2020

(дата)